
 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

     IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 

 

KLASA: 013-03/13-01/06 

URBROJ: 2109/16-03-13-55 

 

U Pleškovcu, 19. svibnja 2013. 

 

 

Na temelju članaka 86. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 144/12. - 

dalje: Zakon) Općinsko izborno povjerenstvo Općine Sveti Juraj na Bregu donijelo je  

 

 

ODLUKU  

 

O OBJAVI REZULTATA ZA IZBOR ČLANOVA  

VIJEĆA MJESNOG ODBORA BREZJE 
 

 

I. Općinsko izborno povjerenstvo Općine Sveti Juraj na Bregu utvrđuje da na području 

mjesnog odbora Brezje ima ukupno 606 birača i da je glasovalo 303 birača, odnosno 50%, od 

čega je bilo 285 ili 94% važećih glasova, dok je nevažećih listića bilo 18 ili  6%.  

 

 

 

II. Kandidacijske liste su  dobile slijedeći broj glasova: 

 

 
 

1.  HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

 HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA – HSLS 

 NOSITELJ LISTE: Goran Vidović               52 glasa – 18,2%                                    

 

 

2.  HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS 

 NOSITELJICA LISTE: Josip Kovačić     35 glasova – 12,3 % 

 

                                    

3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE – SDP 

 NOSITELJ LISTE: Dragutin Ladić     198 glasova – 69,5% 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



III. Na temelju članka 101. Zakona liste koje sudjeluju u diobi  mjesta u vijeću mjesnog 

odbora su: 

 
1.  HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

 HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA – HSLS   

          52 glasa – 18,2%                                    

 

 

2.  HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS 

          35 glasova – 12,3 % 

 

                                    

3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE – SDP 

          198 glasova – 69,5% 
 

 

IV. Na temelju članka 102. Zakona utvrđuje se da su pojedine liste dobile sljedeći broj 

mjesta u vijeću mjesnog odbora: 

 

 
1. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE – SDP 

      

 dobila je 5 mjesta,  pa su s te liste izabrani:  

 
1.  Dragutin Ladić, Hrvat, Brezje 70, rođ. 08.04.1951.; OIB: 66035442257; Muški  
 

 2.  Dragutin Barlek, Hrvat, Brezje 61 A, rođ. 16.01.1956.; OIB: 67001564119; Muški  
 
 3. Lidija Lepen, Hrvatica, Brezje 80, rođ. 08.04.1978.; OIB: 78695314388; Ženski 
 
 4. Zdravko Kozar, Hrvat, Brezje 92, rođ. 10.07.1977.; OIB: 08140623557; Muški  
 
 5. Anđelko Nagrajsalović, Hrvat, Brezje 89, rođ. 21.06.1975.; OIB: 85244105048; Muški  
 
 
 

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

 HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA – HSLS  

    

dobila je 1 mjesto, pa je s te liste izabran: 

 
1.  Goran Vidović, Hrvat, Brezje 133, rođ. 13.09.1993.; OIB: 65818706042; Muški  
 

 

3. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS      
  

dobila je 1 mjesto, pa je s te liste izabran:  
 

1.  Josip Kovačić, Hrvat, Brezje 114, rođ. 05.01.1953.; OIB: 77677358012; Muški  

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA  

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 
Maja Sambolek, dipl. iur. 



 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

     IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 

 

KLASA: 013-03/13-01/06 

URBROJ: 2109/16-03-13-56 

 

U Pleškovcu, 19. svibnja 2013. 

 

 

Na temelju članaka 86. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 144/12. - 

dalje: Zakon) Općinsko izborno povjerenstvo Općine Sveti Juraj na Bregu donijelo je  

 

 

ODLUKU  

 

O OBJAVI REZULTATA ZA IZBOR ČLANOVA  

VIJEĆA MJESNOG ODBORA DRAGOSLAVEC 
 

 

I. Općinsko izborno povjerenstvo Općine Sveti Juraj na Bregu utvrđuje da na području 

mjesnog odbora Dragoslavec ima ukupno 376 birača i da je glasovalo 174 birača, odnosno 

46,3% od čega je bilo 168 ili 96,5% važećih glasova, dok je nevažećih listića bilo 6 ili 3,5%.  

 

 

 

II. Kandidacijske liste su  dobile slijedeći broj glasova: 

 

 
 

1.  HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

 NOSITELJ LISTE:  Ivica Panić      103 glasa – 61,3% 

 

                        

 

2.  HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS 

 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE – SDP  

 NOSITELJ LISTE: Željko Medved          65 glasova – 38,7% 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



III. Na temelju članka 101. Zakona liste koje sudjeluju u diobi  mjesta u vijeću mjesnog 

odbora su: 

 
1.  HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

          103 glasa – 61,3% 

                        

 

2.  HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS 

 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE – SDP  

               65 glasova – 38,7% 

 
 

IV. Na temelju članka 102. Zakona utvrđuje se da su pojedine liste dobile sljedeći broj 

mjesta u vijeću mjesnog odbora: 

 
1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

      

 dobila je 3 mjesta,  pa su s te liste izabrani:  

 
1.  Ivica Panić, Hrvat, Dragoslavec 73, rođ. 06.11.1967.; OIB: 21056515971; Muški 
 

 2.  Božidar Balog, Hrvat, Dragoslavec 109, rođ. 23.12.1966.; OIB: 37201624122; Muški  
 
 3. Milivoj Zanjko, Hrvat, Dragoslavec 115, rođ. 01.04.1978.; OIB: 01946707264; Muški  
 
 
 

2. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS 

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE – SDP  

 

dobila je 2 mjesta, pa su s te liste izabrani:  

 
1.  Željko Medved, Hrvat, Dragoslavec 161 A, rođ. 22.11.1955.; OIB: 23141579250; Muški 
 

 2.  Dubravko Janušić, Hrvat, Dragoslavec 16 A, rođ. 01.02.1976.; OIB: 56693281347; Muški  

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA  

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 
Maja Sambolek, dipl. iur. 



 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

     IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 

 

KLASA: 013-03/13-01/06 

URBROJ: 2109/16-03-13-57 

 

U Pleškovcu, 19. svibnja 2013. 

 

 

Na temelju članaka 86. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 144/12. - 

dalje: Zakon) Općinsko izborno povjerenstvo Općine Sveti Juraj na Bregu donijelo je  

 

 

ODLUKU  

 

O OBJAVI REZULTATA ZA IZBOR ČLANOVA  

VIJEĆA MJESNOG ODBORA FRKANOVEC 
 

 

I. Općinsko izborno povjerenstvo Općine Sveti Juraj na Bregu utvrđuje da na području 

mjesnog odbora Frkanovec ima ukupno 294 birača i da je glasovalo 139 birača, odnosno 

47,3% od čega je bilo 125 ili 90% važećih glasova, dok je nevažećih listića bilo 14 ili 10%.  

 

 

 

II. Kandidacijske liste su  dobile slijedeći broj glasova: 

 

 
 

1.  HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

 NOSITELJ LISTE: Velimir Pintarić     125 glasova – 100% 
 

 

 

III. Na temelju članka 101. Zakona liste koje sudjeluju u diobi  mjesta u vijeću mjesnog 

odbora su: 

 
HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

NOSITELJ LISTE: Velimir Pintarić     125 glasova – 100% 
 

 

IV. Na temelju članka 102. Zakona utvrđuje se da su pojedine liste dobile sljedeći broj 

mjesta u vijeću mjesnog odbora: 

 
HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

      

 dobila je 5 mjesta,  pa su s te liste izabrani:  

 



1. Velimir Pintarić, Hrvat, Frkanovec 89 A, rođ. 08.05.1981.; OIB: 92265618097; Muški  
 

2. David Vrtarić, Hrvat, Frkanovec 5, rođ. 13.02.1990.; OIB: 86579196885; Muški  
 

3. Marko Kovačić, Hrvat, Frkanovec 40 A, rođ. 11.10.1985.; OIB: 86332377644; Muški   
 

4. Renato Latin, Hrvat, Frkanovec 103, rođ. 15.01.1990.; OIB: 00324471972; Muški  
 

5. Vjekoslav Pintarić, Hrvat, Frkanovec 89 A, rođ. 05.08.1989.; OIB: 53909275001; Muški  

 

 

 

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA  

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 
Maja Sambolek, dipl. iur. 



 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

     IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 

 

KLASA: 013-03/13-01/06 

URBROJ: 2109/16-03-13-58 

 

U Pleškovcu, 19. svibnja 2013. 

 

 

Na temelju članaka 86. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 144/12. - 

dalje: Zakon) Općinsko izborno povjerenstvo Općine Sveti Juraj na Bregu donijelo je  

 

 

ODLUKU  

 

O OBJAVI REZULTATA ZA IZBOR ČLANOVA  

VIJEĆA MJESNOG ODBORA LOPATINEC 
 

 

I. Općinsko izborno povjerenstvo Općine Sveti Juraj na Bregu utvrđuje da na području 

mjesnog odbora Lopatinec ima ukupno 782 birača i da je glasovalo 306 birača, odnosno 

39,1% od čega je bilo 291 ili 95% važećih glasova, dok je nevažećih listića bilo 16 ili 5%.  

 

 

 

II. Kandidacijske liste su  dobile slijedeći broj glasova: 

 

 
 

 

1.  HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

 HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA – HSLS 

 NOSITELJ LISTE: Antun Korunić     145 glasova – 49,8% 

                                               

 

 

2.  HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS 

 NOSITELJ LISTE: Stjepan Perko     146 glasova – 50,2% 

 

                                                  
 

 

III. Na temelju članka 101. Zakona liste koje sudjeluju u diobi  mjesta u vijeću mjesnog 

odbora su: 

 
1.  HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

 HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA – HSLS 

          145 glasova – 49,8% 

                                               



 

 

2.  HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS 

          146 glasova – 50,2% 

 
 

IV. Na temelju članka 102. Zakona utvrđuje se da su pojedine liste dobile sljedeći broj 

mjesta u vijeću mjesnog odbora: 

 
HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA – HSLS 

      

 dobila je 3 mjesta,  pa su s te liste izabrani:  

 
1. Antun Korunić, Hrvat, I.G. Kovačića 51, Lopatinec, rođ. 14.05.1959.; OIB: 52518637065; Muški  

 
2. Ivan Petričević, Hrvat, V. Nazora 41A, Lopatinec, rođ. 31.05.1965.; OIB: 91712373967; Muški  

 
3. Ivan Dobošić, Hrvat, I.G. Kovačića 43, Lopatinec, rođ. 18.01.1957.; OIB: 24067967359; Muški   

 
 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS 

 

dobila je 4 mjesta, pa su s te liste izabrani:  

 
4. Stjepan Perko, Hrvat, V. Nazora 33, Lopatinec, rođ. 03.12.1952.; OIB: 28580660790; Muški  

 
5. Ivan Perko, Hrvat, Prvomajska 1, Lopatinec, rođ. 15.05.1953.; OIB: 52723933960; Muški  

 
6. Franjo Posavec, Hrvat, Prvomajska 8, Lopatinec, rođ. 04.10.1952.; OIB: 23723617513; Muški  

 
7. Mladen Tomašić, Hrvat, I. G. Kovačića 39,  Lopatinec, rođ. 22.12.1958.; OIB: 86950419310; 

Muški  
 

 
 

 

 

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA  

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 
Maja Sambolek, dipl. iur. 



 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

     IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 

 

KLASA: 013-03/13-01/06 

URBROJ: 2109/16-03-13-59 

 

U Pleškovcu, 19. svibnja 2013. 

 

 

Na temelju članaka 86. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 144/12. - 

dalje: Zakon) Općinsko izborno povjerenstvo Općine Sveti Juraj na Bregu donijelo je  

 

 

ODLUKU  

 

O OBJAVI REZULTATA ZA IZBOR ČLANOVA  

VIJEĆA MJESNOG ODBORA MALI MIHALJEVEC 
 

 

I. Općinsko izborno povjerenstvo Općine Sveti Juraj na Bregu utvrđuje da na području 

mjesnog odbora Mali Mihaljevec ima ukupno 355 birača i da je glasovalo 170 birača, 

odnosno 47,9% od čega je bilo 168 ili 99% važećih glasova, dok je nevažećih listića bilo 2 ili 

1%.  

 

 

 

II. Kandidacijske liste su  dobile slijedeći broj glasova: 

 
 

 

1. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS 

 HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

 HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA -HSU 

 NOSITELJ LISTE: Miroslav Horvat     76 glasova – 45,2% 

                                               

                                                  

 

2.  SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE – SDP 

 NOSITELJ LISTE: Damir Novak     92 glasa – 54,8% 

 
 

 

III. Na temelju članka 101. Zakona liste koje sudjeluju u diobi  mjesta u vijeću mjesnog 

odbora su: 

 
1. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS 

 HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

 HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA -HSU 

          76 glasova – 45,2% 



                                               

                                                  

 

2.  SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE – SDP 

          92 glasa – 54,8% 

 

 
 

IV. Na temelju članka 102. Zakona utvrđuje se da su pojedine liste dobile sljedeći broj 

mjesta u vijeću mjesnog odbora: 

 
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS 

HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA -HSU 

 

 dobila je 2 mjesta,  pa su s te liste izabrani:  

 
1. Miroslav Horvat, Hrvat, R. Končara 54, Mali Mihaljevec, rođ. 03.12.1971.; OIB: 35984884262; 

Muški  
 

2. Goran Mezga, Hrvat, V. Nazora 201, Mali Mihaljevec, rođ. 11.04.1990.; OIB: 81619959371; 
Muški  

 
 

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE – SDP 

 

dobila je 3 mjesta, pa su s te liste izabrani:  

 
3. Damir Novak, Hrvat, Prvomajska 1, Mali Mihaljevec, rođ. 05.06.1960.; OIB: 37341986247; 

Muški 
 

4. Karmen Klobučarić, Hrvatica, V. Nazora 11, Mali Mihaljevec, rođ. 08.10.1978.; OIB: 
50138900773; Ženski  
 

5. Ivan Novak, Hrvat, R. Končara 19, Mali Mihaljevec, rođ. 28.04.1937.; OIB: 22337634628; Muški   
 
 

 
 

 

 

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA  

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 
Maja Sambolek, dipl. iur. 



 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

     IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 

 

KLASA: 013-03/13-01/06 

URBROJ: 2109/16-03-13-60 

 

U Pleškovcu, 19. svibnja 2013. 

 

 

Na temelju članaka 86. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 144/12. - 

dalje: Zakon) Općinsko izborno povjerenstvo Općine Sveti Juraj na Bregu donijelo je  

 

 

ODLUKU  

 

O OBJAVI REZULTATA ZA IZBOR ČLANOVA  

VIJEĆA MJESNOG ODBORA OKRUGLI VRH 
 

 

I. Općinsko izborno povjerenstvo Općine Sveti Juraj na Bregu utvrđuje da na području 

mjesnog odbora Okrugli Vrh ima ukupno 320 birača i da je glasovalo 158 birača, odnosno 

49,4% od čega je bilo 150 ili 95% važećih glasova, dok je nevažećih listića bilo 8 ili 5%.  

 

 

 

II. Kandidacijske liste su  dobile slijedeći broj glasova: 

 
 

 

1.   HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI DEMOKRATI  

      NOSITELJ LISTE: Vesna Krnjak      81 glas – 54% 

 

 

2.     KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA, Zvonko Mikulan, Okrugli Vrh 38, Okrugli  Vrh 

       NOSITELJ LISTE: Zvonko Mikulan     69 glasova – 46% 

                                               

 
 

 

III. Na temelju članka 101. Zakona liste koje sudjeluju u diobi  mjesta u vijeću mjesnog 

odbora su: 

 
1.   HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI DEMOKRATI  

                81 glas – 54% 

 

 

2.     KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA, Zvonko Mikulan, Okrugli Vrh 38, Okrugli  Vrh 

                 69 glasova – 46% 

                                               



 

 
 

IV. Na temelju članka 102. Zakona utvrđuje se da su pojedine liste dobile sljedeći broj 

mjesta u vijeću mjesnog odbora: 

 
HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI DEMOKRATI 

 

 dobila je 3 mjesta,  pa su s te liste izabrani:  

 
1. Vesna Krnjak, Hrvatica, Okrugli Vrh 62 A, rođ. 22.09.1961.; OIB: 09858957031; Ženski  

 
2. Dragutin Jambrović, Hrvat, Okrugli Vrh 53, rođ. 31.03.1952.; OIB: 29949821886; Muški  

 
3. Kristijan Bistrović, Hrvat, Okrugli Vrh 94, rođ. 15.07.1973.; OIB: 78239850043; Muški   

 
 

KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA, Zvonko Mikulan 

 

dobila je 2 mjesta, pa su s te liste izabrani:  

 
4. Zvonko Mikulan, Hrvat, Okrugli Vrh 38, rođ. 15.03.1960.; OIB: 61801492567; Muški  

 
5. Marijan Moharić, Hrvat, Okrugli Vrh 89, rođ. 25.11.1956.; OIB: 10480013562; Muški  

 
 

 
 

 

 

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA  

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 
Maja Sambolek, dipl. iur. 



 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

     IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 

 

KLASA: 013-03/13-01/06 

URBROJ: 2109/16-03-13-61 

 

U Pleškovcu, 19. svibnja 2013. 

 

 

Na temelju članaka 86. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 144/12. - 

dalje: Zakon) Općinsko izborno povjerenstvo Općine Sveti Juraj na Bregu donijelo je  

 

 

ODLUKU  

 

O OBJAVI REZULTATA ZA IZBOR ČLANOVA  

VIJEĆA MJESNOG ODBORA PLEŠKOVEC 
 

 

I. Općinsko izborno povjerenstvo Općine Sveti Juraj na Bregu utvrđuje da na području 

mjesnog odbora Pleškovec ima ukupno 397 birača i da je glasovalo 195 birača, odnosno 

48,6% od čega je bilo 166 ili 85% važećih glasova, dok je nevažećih listića bilo 29 ili 15%.  

 

 

 

II. Kandidacijske liste su  dobile slijedeći broj glasova: 

 
 

 

1.  HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

 NOSITELJ LISTE: August Čurin     166 glasova – 100%

       
 

 

III. Na temelju članka 101. Zakona liste koje sudjeluju u diobi  mjesta u vijeću mjesnog 

odbora su: 

 
HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

NOSITELJ LISTE: August Čurin      166 glasova – 100% 

 
 

IV. Na temelju članka 102. Zakona utvrđuje se da su pojedine liste dobile sljedeći broj 

mjesta u vijeću mjesnog odbora: 

 
HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

 

 dobila je 5 mjesta,  pa su s te liste izabrani:  

 



1. August Čurin, Hrvat, Pleškovec 102, rođ. 16.08.1959.; OIB: 21149870600; Muški  
 

2. Danica Begović, Hrvatica, Pleškovec 144, rođ. 03.12.1971.; OIB: 48367692923; Ženski  
 

3. Ivan Čurin, Hrvat, Pleškovec 6, rođ. 13.08.1982.; OIB: 30658781089; Muški  
 

4. Antun Čurin, Hrvat, Pleškovec 171, rođ. 05.01.1949.; OIB: 45139401372; Muški  
 

5. Dragica Vugrinec, Hrvatica, Pleškovec 48, rođ. 07.10.1962.; OIB: 92022768197; Ženski  
 

 
 

 

 

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA  

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 
Maja Sambolek, dipl. iur. 



 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

     IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 

 

KLASA: 013-03/13-01/06 

URBROJ: 2109/16-03-13-62 

 

U Pleškovcu, 19. svibnja 2013. 

 

 

Na temelju članaka 86. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 144/12. - 

dalje: Zakon) Općinsko izborno povjerenstvo Općine Sveti Juraj na Bregu donijelo je  

 

 

ODLUKU  

 

O OBJAVI REZULTATA ZA IZBOR ČLANOVA  

VIJEĆA MJESNOG ODBORA VUČETINEC 
 

 

I. Općinsko izborno povjerenstvo Općine Sveti Juraj na Bregu utvrđuje da na području 

mjesnog odbora Vučetinec ima ukupno 524 birača i da je glasovalo 247 birača, odnosno 

47,1% od čega je bilo 238 ili 96,3% važećih glasova, dok je nevažećih listića bilo 9 ili 3,7%.  

 

 

 

II. Kandidacijske liste su  dobile slijedeći broj glasova: 
 

 

1.  HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

 HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

 NOSITELJ LISTE: Stjepan Zadravec     80 glasova – 33,6% 

                                                                                               

 

 

2.  HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS 

 NOSITELJ LISTE: Zlatko Novak     53 glasa – 22,3% 

 

 

 

3.  SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE – SDP 

 NOSITELJ LISTE: Nikola Horvat     105 glasova – 44,1% 

 
 

 

 

 

 



III. Na temelju članka 101. Zakona liste koje sudjeluju u diobi  mjesta u vijeću mjesnog 

odbora su: 

 
1.  HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

 HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

          80 glasova – 33,6% 

                                                                                               

 

2.  HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS 

          53 glasa – 22,3% 

 

 

 

3.  SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE – SDP 

          105 glasova – 44,1% 

 

 
 

IV. Na temelju članka 102. Zakona utvrđuje se da su pojedine liste dobile sljedeći broj 

mjesta u vijeću mjesnog odbora: 

 
HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

 

 dobila je 2 mjesta,  pa su s te liste izabrani:  

 
 

1. Stjepan Zadravec, Hrvat, Vučetinec 154 A, rođ. 08.12.1951.; OIB: 78742815819; Muški  
 

2. Ivanka Logožar, Hrvatica, Vučetinec 4, rođ. 23.09.1966.; OIB: 78769270225; Ženski  
 

 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS 

 

dobila je 1 mjesto, pa je s te liste izabran: 

 
3. Zlatko Novak, Hrvat, Vučetinec 71 A, rođ. 26.01.1963.; OIB: 02070952157; Muški  
 

 

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE – SDP 

 

dobila je 2 mjesta, pa su s te liste izabrani: 

 
 

4. Nikola Horvat, Hrvat, Vučetinec 172, rođ. 25.09.1989.; OIB: 87502059278; Muški  
 

5. Miljenko Živko, Hrvat, Vučetinec 59 A, rođ. 08.11.1976.; OIB: 30854528547; Muški  
 

 

 

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA  

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 
Maja Sambolek, dipl. iur. 



 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

     IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 

 

KLASA: 013-03/13-01/06 

URBROJ: 2109/16-03-13-63 

 

U Pleškovcu, 19. svibnja 2013. 

 

 

Na temelju članaka 86. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 144/12. - 

dalje: Zakon) Općinsko izborno povjerenstvo Općine Sveti Juraj na Bregu donijelo je  

 

 

ODLUKU  

 

O OBJAVI REZULTATA ZA IZBOR ČLANOVA  

VIJEĆA MJESNOG ODBORA ZASADBREG 
 

 

I. Općinsko izborno povjerenstvo Općine Sveti Juraj na Bregu utvrđuje da na području 

mjesnog odbora Zasadbreg ima ukupno 704 birača i da je glasovalo 246 birača, odnosno 40% 

od čega je bilo 241 ili 98% važećih glasova, dok je nevažećih listića bilo 5 ili 2%.  

 

 

 

II. Kandidacijske liste su  dobile slijedeći broj glasova: 
 

 

1.  HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

 NOSITELJ LISTE: Vjeran Vrbanec, dipl. iur.    86 glasova – 35,7% 

                                                                                                

 

 

2.  HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS 

 HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA –HSU 

 MEĐIMURSKI DEMOKRATSKI SAVEZ – MDS 

 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

 NOSITELJ LISTE: Anđelko Kovačić     155 glasova – 64,3% 

 

 

 

III. Na temelju članka 101. Zakona liste koje sudjeluju u diobi  mjesta u vijeću mjesnog 

odbora su: 

 
1.  HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

          86 glasova – 35,7% 

                                                                                                

 



 

2.  HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS 

 HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA –HSU 

 MEĐIMURSKI DEMOKRATSKI SAVEZ – MDS 

 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

         155 glasova – 64,3% 
 

IV. Na temelju članka 102. Zakona utvrđuje se da su pojedine liste dobile sljedeći broj 

mjesta u vijeću mjesnog odbora: 

 
HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ 

 

 dobila je 2 mjesta,  pa su s te liste izabrani:  

 
 
1. Vjeran Vrbanec, Hrvat, Zasadbreg 107 A, rođ. 23.06.1975.; OIB: 93635513126; Muški  

 
2. Marija Pergar, Hrvatica, Zasadbreg 35, rođ. 04.10.1992.; OIB: 91180958498; Ženski  

 
 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS 

 HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA –HSU 

 MEĐIMURSKI DEMOKRATSKI SAVEZ – MDS 

 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

 

dobila je 5 mjesta, pa su s te liste izabrani: 

 
 
3. Anđelko Kovačić, Hrvat, Zasadbreg 29 A, rođ. 21.08.1963.; OIB: 79308757042; Muški  

 
4. Miroslav Lisjak, Hrvat, Zasadbreg 244 A, rođ. 29.04.1987.; OIB: 30432990898; Muški  

 
5. Marijan Rodinger, Hrvat, Zasadbreg 140, rođ. 25.08.1952.; OIB: 40779462721; Muški  

 
6. Josip Kovač, Hrvat, Zasadbreg 127, rođ. 01.05.1965.; OIB: 71351751572; Muški  

 
7. Zlatko Korunić, Hrvat, Zasadbreg 215, rođ. 18.06.1963.; OIB: 852215312639; Muški 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA  

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 
Maja Sambolek, dipl. iur. 


